
 令和７年８月吉日 

 

鴨川令徳高等学校 

校長 磯野 能士 

 

令和７年度 体験入学のご案内 
 

 立秋の候、貴職におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校へのご支援ご協力を賜りますこと、心より御礼申し上げます。 

 さて、本校では今年度も「秋の体験入学」を下記の日程で開催させていただきたくご案

内申し上げます。つきましては、生徒・保護者の皆様にご参加いただき、本校の教育実践

を体験していただければ幸いに存じます。多くの皆様のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

１．日  時  令和７年 ９月１３日（土） 午前９時～ 

            ※受付開始、８時４０分 

 

２．会  場  鴨川令徳高等学校  （鴨川市横渚８１５） 

 

３．体験内容  ①学校紹介 

        ②授業体験（２教科選択） 

        ③昼  食（本校食堂提供のランチを召し上がっていただきます） 

        ④部活動体験（希望する生徒） 

        ⑤個別相談（希望者） 

 

４．申し込み  ９月１０日（水）までに、当校 HPにてお申し込みください。 

        申込みフォーム 

         

 

５．その他   〇当日、本校スクールバス乗車希望の生徒さんがいましたら、ご連絡く

ださい。スクールバス時刻表及び運行表（君津線・館山線）に合わ

せて運行する予定です。乗車を希望される場合は、遠慮なくご記入

ください。ご相談させていただきます。 

        〇当日は、生徒・保護者・引率の先生方には、本校で昼食を用意させて

いただきます（体験入学参加者全員にご提供します）。 

        〇個別相談をご希望される方は、受付時またはお近くの職員にお申し出

ください。 

★お問い合わせ：鴨川令徳高等学校 入試広報（桑原）までお願いします。 

電話：０４（７０９２）０２６７  FAX：０４（７０９２）０２６０ 

 

 

 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdwqT9mZLh2RONRrm5gbQNQBNAP2fQVpMtuvyuCtGbeb3gF8w/viewform


 

 

 

 

令和７年度 体験入学日程について 
 

〇期 日      令和７年 ９月１３日（土） 

 

〇日 程  ・受  付         ８：４０ ～  ９：００ 

       

                  ・学校紹介         ９：０５ ～  ９：５０ 

       

                  ・授業体験 〈１時間目〉 １０：００ ～ １０：５０ 

            〈２時間目〉 １１：００ ～ １１：５０ 

         〈授業アンケート記入〉 １１：５０ ～ １２：００ 

 

      ・昼食及び休憩（本校食堂）１２：００ ～ １３：００ 

      ・個別相談 （希望者）  １３：１０ ～ １７：００ 

 

      ・部活動体験（希望者）  １３：１０ ～ １５：１０ 

      〈部活動アンケート記入〉 １５：１０ ～ １５：３０ 

       

       

 

〇持ち物  筆記用具・上履き・体操服等（体育、部活動体験希望者） 

      ※部活動体験希望者は、活動に必要な用具等の準備もお願いします。 

 

〇体験予定教科名   ＜９月１３日（土）＞ 

 国語・数学・英語・理科・社会・体育 

            〈この中から、２教科を選んでください〉 

 

〇体験予定部活動   ＜９月１３日（土）＞ 

 野球部・バレーボール部・ダンス部・バドミントン部 

軽音楽部・料理部・サバゲー部 

  

 

 


